
DISCIPLINES / Materia ENSEIGNANTS / Profesor

Français Mme Claude fclaude@julesverne.edu.gt

Mathématiques M. Royal jroyal@julesverne.edu.gt

Espagnol Mme Rodriguez krodriguez@julesverne.edu.gt

Anglais M. Ortiz fortiz@julesverne.edu.gt

eist gr 1 M. Martinet amartinet@julesverne.edu.gt

eist gr 2 M. Dubois rdubois@julesverne.edu.gt

Histoire-Géographie M. Massolle bmassolle@julesverne.edu.gt

Sociales M. Pleitez japleitez@julesverne.edu.gt

EPS M. Peña apena@julesverne.edu.gt

Musique M. Amezquita oamezquita@julesverne.edu.gt

Arts plastiques Mme Sottiaux csottiaux@julesverne.edu.gt

MESSAGERIE PROFESSIONNELLE / 

Correo profesional

Direction pédagogique Mme Sylvie  Terroire sterroire@julesverne.edu.gt

Secrétariat pédagogique Mme Claudia Ortiz gestioneleves@julesverne.edu.gt

Professeur principal M.Francisco Ortiz fortiz@julesverne.edu.gt

Conseillère d'éducation Mme Barbara Guttierez bguttierez@julesverne.edu.gt

Assistant d'Education Mme Miriam de Peña mdepena@julesverne.edu.gt

Mme Rosario  Elias melias@julesverne.edu.gt

Mme  Tania Alves talves@julesverne.edu.gt

Mme Natalia Fabian nfabian@julesverne.edu.gt

ADRESSE DE MESSAGERIE / 

Dirección de correo electrónico

Titulaire Marisabel Morales de Bocaletti marismorales@gmail.com

Titulaire Valentina Barrientos avatina@yahoo.com

Suppléant Pablo Mayorga mayorga.pablo@gmail.com

Suppléant Sabine Requin

ADRESSE DE MESSAGERIE / 

Dirección de correo electrónico

Titulaire Ana Lucía Valenzuela avalenzuela@julesverne.edu.gt

Titulaire Santiago Díaz sdiaz@julesverne.edu.gt

Suppléant Daniela Ochoa

Suppléant Rania Galindo

Fait le lien entre toute l'équipe de professeurs /Es el 

lazo entre todo el equipo de profesores

DÉLÉGUÉS PARENTS / Padres Delegados

DÉLÉGUÉS ÉLÈVES  / Alumnos delegados RÔLE / Papel

Maintiennent le lien avec les autres élèves  de la classe,    

signalent les élèves en difficulté à la Vie scolaire et au 

professeur principal / Mantien el lazo con los otros 

alumnos de la clase, informa a la vida escolar y al 

profesor principal de los alumnos en dificultad.

Recense les difficultés rencontrées par les élèves / 

Identifica las dificultades encontradas por los 

alumnos 
Fait le lien entre professeurs, élèves et familles /Es el 

lazo entre los profesores, alumnos y familias

Cellule medico-

psychologique

Soutien psychologique / apoyo psicológico

Informations Prévention santé / información de 

prevencion y salud

RÔLE / Papel

Maintiennent le lien avec les autres parents de la 

classe, redistribuent aux familles les communications 

importantes / Mantiene un lazo entre los otros 

padres de la classe, redistribuye las 

comunicaciones a las familias

NEO, Pronote, Courriel

ÉQUIPE ÉDUCATIVE / Equipo educativo COMPÉTENCES/ Competencias

Pilote la continuité pédagogique à distance / Pilotea la 

continuidad pedagógica a distancia.

suit les dossiers administratifs en lien avec la Proviseure-

adjointe / da seguimiento a los documentos 

administrativos en conjunto con la Directora 

NEO, Pronote, Courriel, Zoom

NEO, Pronote, Courriel

NEO, Pronote, Courriel

NEO, Pronote, Courriel

NEO, Pronote, Courriel

NEO, Pronote, Courriel

NEO, Pronote, Courriel

NEO, Pronote, Courriel

NEO, Pronote, Courriel,Instagram, Zoom

NEO, Pronote, Courriel

DISPOSITIF DE CONTINUITÉ PÉDAGOGIQUE À DISTANCE / Dispositivo de continuidad pedagógica a distancia

CLASSE DE 6ème A
ÉQUIPE PÉDAGOGIQUE / Equipo Pedagógico MESSAGERIE PROFESSIONNELLE / 

correo profesional

 MOYENS DE COMMUNICATION ET DE SUIVI 

PÉDAGOGIQUE / Herramientas de comunicación y 

seguimiento pedagógico

mailto:sterroire@julesverne.edu.gt
mailto:gestioneleves@julesverne.edu.gt
mailto:fortiz@julesverne.edu.gt
mailto:bguttierez@julesverne.edu.gt
mailto:mdepena@julesverne.edu.gt
mailto:melias@julesverne.edu.gt
mailto:talves@julesverne.edu.gt
mailto:nfabian@julesverne.edu.gt
mailto:marismorales@gmail.com
mailto:avatina@yahoo.com
mailto:mayorga.pablo@gmail.com


DISCIPLINES / Materia ENSEIGNANTS / Profesor

Français Mme. San-galli csan-galli@julesverne.edu.gt

Mathematiques Mme. Abadie aabaddie@julesverne.edu.gt

Espagnol Mme. Rodriguez krodriguez@julesverne.edu.gt

Anglais Mme. Broncy lbroncy@julesverne.edu.gt

eist gr 2 M.Dubois rdubois@julesverne.edu.gt

eist gr 3 M.Rea grea@julesverne.edu.gt

Histoire-Géographie M. Massolle bmassolle@julesverne.edu.gt

Sociales M. Pleitez jpleitez@julesverne.edu.gt

EPS M. Coloch jacoloch@julesverne.edu.gt

Musique M. Amezquita oamezquita@julesverne.edu.gt

Arts plastiques Mme. Sottiaux csottiaux@julesverne.edu.gt

MESSAGERIE PROFESSIONNELLE / 

Correo profesional

Direction pédagogique Mme Sylvie Terroire sterroire@julesverne.edu.gt

Secrétariat pédagogique Mme Claudia Ortiz gestioneleves@julesverne.edu.gt

Professeur principal M.MASSOLLE Bertrand bmassolle@julesverne.edu.gt

Conseillère d'éducation Mme Barbara Guttierez bguttierez@julesverne.edu.gt

Assistant d'Education Mme Miriam de Peña mdepena@julesverne.edu.gt

Mme Rosario Elias melias@julesverne.edu.gt

Mme Tania Alves talves@julesverne.edu.gt

Mme Natalia Fabian nfabian@julesverne.edu.gt
ADRESSE DE MESSAGERIE / Dirección 

de correo electrónico

Titulaire Claudia Montenegro cmontenegroq@yahoo.com

Titulaire Vanessa Porras vhpc@me.com

Suppléant Mariela Nieves mariela2994@gmail.com

Suppléant Cristina de Garavito cristygs16@yahoo.com

ADRESSE DE MESSAGERIE / Dirección 

de correo electrónico

Titulaire Amelia Auyon aauyon@julesverne.edu.gt

Titulaire Guillem Mendez

Suppléant Domenica Quiñonez mquinonez@julesverne.edu.gt

Suppléant Carlos Barrios

Fait le lien entre toute l'équipe de professeurs /Es el 

lazo entre todo el equipo de profesores

DÉLÉGUÉS PARENTS / Padres Delegados

DÉLÉGUÉS ÉLÈVES  / Alumnos delegados RÔLE / Papel

Maintiennent le lien avec les autres élèves de la classe, 

signalent les élèves en difficulté à la Vie scolaire et au 

professeur principal / Mantien el lazo con los otros 

alumnos de la clase, informa a la vida escolar y al 

profesor principal de los alumnos en dificultad.

Recense les difficultés rencontrées par les élèves / 

Identifica las dificultades encontradas por los alumnos

Fait le lien entre professeurs, élèves et familles /Es el 

lazo entre los profesores, alumnos y familias

Cellule medico-

psychologique

Soutien psychologique / apoyo psicológico

Informations Prévention santé / información de 

prevencion y salud

RÔLE / Papel

Maintiennent le lien avec les autres parents de la 

classe, redistribuent aux familles les communications 

importantes / Mantiene un lazo entre los otros padres 

de la classe, redistribuye las comunicaciones a las 

familias

NEO, Pronote, Courriel

ÉQUIPE ÉDUCATIVE / Equipo educativo COMPÉTENCES/ Competencias

Pilote la continuité pédagogique à distance / Pilotea la 

continuidad pedagógica a distancia.

suit les dossiers administratifs en lien avec la Proviseure-

adjointe / da seguimiento a los documentos administrativos 

en conjunto con la Directora Adjunta

OneNote, Pronote, Courriel,Tinkercad

NEO, Pronote, Courriel

NEO, Pronote, Courriel

NEO, Pronote, Courriel

NEO, Pronote, Courriel

NEO, Pronote, Courriel

NEO, Pronote, Courriel, Zoom

NEO, Pronote, Courriel

NEO, Pronote, Courriel

NEO, Pronote, Courriel, Zoom

DISPOSITIF DE CONTINUITÉ PÉDAGOGIQUE À DISTANCE / Dispositivo de continuidad pedagógica a distancia

CLASSE DE 6ème B
ÉQUIPE PÉDAGOGIQUE / Equipo Pedagógico

MESSAGERIE PROFESSIONNELLE / 

correo profesional

MOYENS DE COMMUNICATION ET DE SUIVI 

PÉDAGOGIQUE / Herramientas de comunicación y 

seguimiento pedagógico



DISCIPLINES / Materia ENSEIGNANTS / Profesor

Français Mme SAN-GALLI csan-galli@julesverne.edu.gt

Mathématiques Mme ABADIE aabadie@julesverne.edu.gt

Espagnol Mme RODRIGUEZ krodriguez@julesverne.edu.gt

Anglais Mme HURTADO bhurtado@julesverne.edu.gt

eist gr 3 M.REA grea@julesverene.edu.gt

eist gr 4 Mme GRANADOS ngranados@julesverne.edu.gt

Histoire-Géographie M.MASSOLLE bmassolle@julesverne.edu.gt

Sociales M.PLEITEZ jpleitez@julesverne.edu.gt

EPS Mme RIOU ariou@julesverne.edu.gt

Musique M.AMEZQUITA oamezquita@julesverne.edu.gt

Arts plastiques Mme SOTTIAUX csottiaux@julesverne.edu.gt

MESSAGERIE PROFESSIONNELLE / 

Correo profesional

Direction pédagogique Mme Sylvie Terroire sterroire@julesverne.edu.gt

Secrétariat pédagogique Mme Claudia Ortiz gestioneleves@julesverne.edu.gt

Professeur principal Mme. Bonnie Hurtado bhurtado@julesverne.edu.gt

Conseillère d'éducation Mme Barbara Guttierez bguttierez@julesverne.edu.gt

Assistant d'Education Mme Miriam de Peña mdepena@julesverne.edu.gt

Mme Rosario Elias melias@julesverne.edu.gt

Mme Tania Alves talves@julesverne.edu.gt

Mme Natalia Fabian nfabian@julesverne.edu.gt

ADRESSE DE MESSAGERIE / 

Dirección de correo electrónico

Titulaire Ethel Ruiz ruiz.ethel@gmail.com

Titulaire Raquel Asensio ana_asensio@yahoo.com

Suppléant Alejandra Samayoa alesamayoa@yahoo.com

Suppléant Brenda Medina medina.brenda9@gmail.com

ADRESSE DE MESSAGERIE / 

Dirección de correo electrónico

Titulaire Camilo Ixcot cixcot@julesverne.edu.gt

Titulaire Jimena Rodriguez n/a

Suppléant Malena Ovalle movalle@julesverne.edu.gt

Suppléant Anne Marie Bessieres n/a

Fait le lien entre toute l'équipe de professeurs /Es el 

lazo entre todo el equipo de profesores

DÉLÉGUÉS PARENTS / Padres Delegados

DÉLÉGUÉS ÉLÈVES  / Alumnos delegados RÔLE / Papel

Maintiennent le lien avec les autres élèves de la classe, 

signalent les élèves en difficulté à la Vie scolaire et au 

professeur principal / Mantien el lazo con los otros 

alumnos de la clase, informa a la vida escolar y al 

profesor principal de los alumnos en dificultad.

Recense les difficultés rencontrées par les élèves / 

Identifica las dificultades encontradas por los alumnos

Fait le lien entre professeurs, élèves et familles /Es el 

lazo entre los profesores, alumnos y familias

Cellule medico-

psychologique

Soutien psychologique / apoyo psicológico

Informations Prévention santé / información de 

prevencion y salud

RÔLE / Papel

Maintiennent le lien avec les autres parents de la 

classe, redistribuent aux familles les communications 

importantes / Mantiene un lazo entre los otros padres 

de la classe, redistribuye las comunicaciones a las 

familias

NEO, Pronote, Courriel

ÉQUIPE ÉDUCATIVE / Equipo educativo COMPÉTENCES/ Competencias

Pilote la continuité pédagogique à distance / Pilotea la 

continuidad pedagógica a distancia.
suit les dossiers administratifs en lien avec la Proviseure-

adjointe / da seguimiento a los documentos administrativos 

en conjunto con la Directora Adjunta

NEO, Pronote, Courriel, Zoom

NEO, Pronote, Courriel

NEO, Pronote, Courriel

NEO, Pronote, Courriel

NEO, Pronote, Courriel

NEO, Pronote, Courriel

NEO, Pronote, Courriel, Zoom

NEO, Pronote, Courriel

NEO, Pronote, Courriel, Zoom

OneNote, Pronote, Courriel,Tinkercad

DISPOSITIF DE CONTINUITÉ PÉDAGOGIQUE À DISTANCE / Dispositivo de continuidad pedagógica a distancia

CLASSE DE 6ème C
ÉQUIPE PÉDAGOGIQUE / Equipo Pedagógico

MESSAGERIE PROFESSIONNELLE / 

correo profesional

MOYENS DE COMMUNICATION ET DE SUIVI 

PÉDAGOGIQUE / Herramientas de comunicación y 

seguimiento pedagógico


